
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gniewkowo 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.1) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/150/2016 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 listopada 
2016 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016 r. poz. 4673) zmienionej uchwałą Nr XLII/219/2017 z dnia 
27 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2017 r. poz. 3771),  uchwałą Nr LX/300/2018 z dnia 
26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz. 5027) oraz uchwałą nr XXVIII/183/2020 z dnia 
30 września 2020r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020r. poz. 4873) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 po punkcie 6 dodaje się punkt 6a w brzmieniu: 

„6a. Gmina posiada sztandar przyjęty przez Radę Miejską w Gniewkowie uchwałą Nr LI/339/2022 
z dnia 23 lutego 2022 r., która zawiera zarówno opis sztandaru, jak i wzór graficzny.”; 

2) W § 84 pkt. 3 otrzymuje brzmienie - Tytuł ten przysługuje w szczególności osobom, których: działalność 
społeczna przyczyniła się do rozwoju  środowiska miejsko-gminnego, praca zawodowa, artystyczna, 
wychowawcza bądź charytatywna zyskała niekwestionowane uznanie społeczeństwa Gminy oraz poza jej 
terenem, stanowiąc promocję miasta i gminy w Polsce i poza jej granicami. 

§ 86. w pkt. 1. podpunktowi 1) nadaje się treść: organy Gminy poparte 150 podpisami mieszkańców. W § 
86 dodaje się pkt 4 o treści: W ciągu  trwania jednej kadencji Rady, przyznaje się maksymalnie 2 tytuły 
Honorowego Obywatela Gminy Gniewkowo. 

3) W § 91 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: organy Gminy, Komisje Rady poparte 100 podpisami mieszkańców. 

4) W załączniku numer 5 – Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Doktora Jana Dreckiego w Gniewkowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

 
1)  Dz.U. z 2023r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3941



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3941


	Uchwała

		2023-06-07T09:58:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




